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روسیه 
می خواهد سفر ایرانی ها 

را بیشتر کند

بعضی از افراد تندرو، خیال می کنند تنها راه  درمان آسیب های اجتماعی برخورد 
خشونت آمیز تا سرحد اعدام است!

نیاز به مداوای  در حالی که آسیب های اجتماعی همانند بیماری های جسمانی 
علمی دارد. در برخی جوامع بدوی و عقب مانده تا سالیان متمادی، مردم معتقد 
بیماران  بیماری های جسمی و روانی، حلول جن در  از  بودند که عامل بعضی 
است و می گفتند باید آنها را این قدر کتک زد که جن از بدن و روان آنها 
مختلف در  به شکل های  باورهای خرافی،  و  این رسوبات فکری  بیرون رود! 
برخی از افراد تندرو جامعه ما نیز مشاهده می شود و لذا معتقدند در جامعه، بعضی 
افراد پیدا می شوند که بیماری های فکری و اعتقادی دارند و با تنبیه آنها می توان 
شناخت  ملاک  کرد.  جلوگیری  جامعه  افراد  بقیه  به  بیماری  آن  گسترش  از 
تندرو  افراد  خود  قضاوت  صرفاً  هم،  اجتماعی  بیماری های  چنین  به  مبتلایان 

است و هرچه آنها تشخیص دهند عین حق و صواب است و باید اجرا شود.
اگر عقلانی به آسیب های اجتماعی بنگریم هر کدام علل و ریشه هایی دارند که 
باید با مداوای علمی و مدبرانه آنها، مشکلات را حل کرد. این افراد تندرو به 
جای مبارزه با علت ها، سراغ معلول ها رفته و در شناسایی همین ها هم ناتوانند و 
باز به کژ راهه می روند. اینان خیال می کنند همه کسانی که در فضای مجازی 
و دنیای اینترنت فعال هستند، عموماً دنبال فساد می گردند در حالی که امروزه 
اینترنت و فضای مجازی هم محل کسب و کار، هم محل تحقیق و پژوهش، هم 
وسیله گرفتن اطلاعات بهداشتی، درمانی، ورزشی، فرهنگی، اقتصادی و مطلع 
شدن از آخرین یافته های علمی بشر و خلاصه منشور فهم و آگاهی و ارتباطات 
ملی و جهانی و ... است و باید برای راه یابی به آن، افراد را تشویق و ترغیب 

کرد نه مجازات!
عقل و منطق به ما حکم می کند که هیچگاه راه اطلاع رسانی و آگاهی بخشی 

را مسدود و ناهموار نکنیم.

تحلیل خبر یادداشت 
روز

دکترمحمدمهدیجعفریزاده

کدام آسیب اجتماعی 

با این شیوه، درمان شده است؟

خاندوزی در نشست خبری مطرح کرد؛

افزایش دوبرابری کمک هزینه نانوایان سراسر کشور 
از شب گذشته
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پیشنهاد جنجالی یک حامی طرح صیانت: 
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رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه در عمده کلانشهرها بنزین یورو 
۴ توزیع می شود، گفت: این موضوع که قرار بود خودروها یورو ۵ شود هم 

اصلاح شده و در حال حاضر طبق قانون خودروها باید یورو ۴ باشند.
کیفیت  درباره  ایسنا  سؤال  به  پاسخ  در  پناه  اسلام  مهدی  ایسنا،  به گزارش 
سوخت، اظهار کرد: طبق قانون در کلانشهرها باید بنزین یورو ۴ توزیع شود 

که استاندارد هم بر این موضوع نظارت می کند.
تابعه  سازمان های  و  نفت  وزارت  اجرایی  دستگاه های  اینکه  اما  افزود:  وی 
آن باید در جهت ارتقا در حوزه حامل ها، کاتالیست ها، پس پالایش، پیش 
پالایش، کنترل آلایندگی، معیار مصرف و غیره عمل کنند را شما رسانه ها 
می توانید پیگیری کنید.این مقام مسئول با بیان اینکه در حال حاضر در عمده 
کلانشهرها بنزین یورو ۴ توزیع می شود، تصریح کرد: اما در غیر کلانشهرها 
نمی توانم این موضوع را تأیید کنم و بنزین یورویی نیست.اسلام پناه همچنین 
در پاسخ به اینکه آخرین الزام خودروسازان در این زمینه چیست، اظهار کرد: 
این موضوع مربوط به محیط زیست است. استاندارد به چیزی که قانون درباره 
سوخت یورویی و خودرو تعیین کرده باشد، عمل می کند. البته این موضوع 

که قرار بود خودروها یورو ۵ شود هم اصلاح شده و در حال حاضر طبق 
قانون خودروها باید یورو ۴ باشند.

وی افزود: این اختلاف وجود داشت که اگر خودروی یورو ۵ باشد سوخت 
یورو ۵ نداریم یا اگر سوخت یورو ۵ باشد، خودروی یورو ۵ نداریم. درنهایت 

با همکاری محیط زیست این موارد را انطباق دادند.
اسلام پناه همچنین گفت که هدف گذاری سازمان ملی استاندارد این است که 
فصل سرد سال آینده استاندارد نفت و گاز اجباری شود. استاندارد گازوئیل 

هم در اولین جلسه شورای عالی استاندارد به زودی اجباری می شود.
به گزارش ایسنا، بر اساس ماده ۴ قانون هوای پاک قرار بود که از ابتدای 
سال ۱۳۹۸ فروش خودروهای یورو ۴ ممنوع شود و خودروسازان پیش از 
اقدام به فروش نسبت به دریافت مجوزهای آلایندگی و استانداردهای یورو ۵ 
اقدام کنند، اما بنابر درخواست خودروسازان اجرای این قانون تا سال ۱۳۹۹ به 
تعویق افتاد. اختلافات سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان ملی استاندارد 
با خودروسازان برای مدتی ادامه پیدا کرد، اما حالا بر اساس اظهارات جدید 

رئیس سازمان ملی استاندارد به نظر می رسد این قانون تغییر کرده است.

رئیس سازمان ملی استاندارد:

 خودروها هم باید یورو ۴ باشند

با  گفت وگو  در  سلامت  بیمه  سازمان  مدیرعامل  ناصحی  مهدی  محمد 
خبرنگار ایلنا درباره بیمه کارگران فصلی گفت: کارگران فصلی که بیمه 
اتمام  از  بعد  و  بوده  اجتماعی  تأمین  بیمه  پوشش  تحت  مدتی  یا  و  ندارند 
کار از بیمه تأمین اجتماعی خارج می شوند، تحت پوشش بیمه سلامت قرار 

می گیرند.
وی تصریح کرد: اگر این کارگران در سه دهک پایین باشند به صورت 
رایگان تحت پوشش قرار می گیرند، اما چنانچه در دیگر دهک ها قرار داشته 

باشند تعیین وسع شده و تحت پوشش بیمه قرار می گیرند.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت درباره وضعیت کارگران تحت پوشش بیمه 
تأمین اجتماعی در اجرای طرح پزشک خانواده گفت: همه بیمه ها در قالب 
نیز  آنها  بیمه شدگان  همه  برای  شرایط  این  و  می گیرند  قرار  ارجاع  طرح 

وجود دارد.

ناصحی در بخش دیگری از صحبت های خود در پاسخ به این سؤال که 
در برخی موارد پزشک به صورت الکترونیک نسخه را ثبت کرده اما زمانی 
که بیمار به داروخانه یا مرکز رادیولوژی مراجعه می کند نسخه ثبت نشده 
است، آیا برای رفع این مشکل اقدامی شده و تکلیف بیمار چیست؟ گفت: 
درصد خیلی کمی از نسخه این مشکل را دارند که دوباره پزشک آن نسخه 
را می نویسد. در نسخه جدید این مشکل رفع شده است. وقتی پزشک نسخه 

را می نویسد کد رهگیری برای بیمار و پزشک ارسال می شود.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا قطعی و اختلال در اینترنت در ماه های 
اخیر مشکلاتی برای پزشک و بیمار و صدور نسخه الکترونیک ایجاد کرده 
بود؟ گفت: خیلی کم بوده است، ما اعلام کرده بودیم که چنانچه اینترنت 
ارسال  ما  برای  موردی  اما  کنند،  استفاده  کاغذی  نسخه  از  داشت   مشکل 

نشد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

 جهش عمرانی دیگر 

با بهره برداری و کلنگ زنی 

18 پروژه در مناطق دو  

و چهار شهرداری شیراز
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 ۴۵ اینکه  بیان  با  مالیاتی  امور  سازمان  رئیس  و  اقتصاد  وزیر  معاون 
افزوده است،  به ارزش  درصد درآمدهای دولت از محل مالیات مربوط 
گفت: امسال یک میلیون مؤدی جدید مورد شناسایی قرار گرفتند که در 

رشد درآمدهای کشور مؤثر واقع خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، داوود منظور در همایش مشارکت مردمی در 
نظام مالیاتی کشور که در دانشگاه بین المللی امام )ره( برگزار شد، افزود: 
سال گذشته نیز ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار مؤدی جدید شناسایی شده بودند و 
در سال جاری همچنین ۱.۵ میلیون اظهارنامه جدید مالیاتی به ثبت رسید.
شفاف سازی  راستای  در  و  شده  انجام  تلاش های  با  گفت:  مسئول  این 
نظام مالیاتی کشور و گسترش عدالت مالیاتی، ۹ میلیون واحد به سامانه 
پرداخت  مالیاتی  این  از  پیش  افزوده شد که  مالیاتی در کشور  مودیان 
نمی کردند و در عوض شاهد صفر شدن مالیات یک میلیون و ۸۵۰ هزار 

واحد صنفی بودیم.
منظور یادآور شد: ۸۸ درصد مالیات مشاغل را از پنج درصد مشاغل که 
به طور عمده پزشکان، وکلا، طلافروشان و آهن فروشان هستند، دریافت 

می کنیم و بسیاری از اصناف کم درآمد هم مالیات دریافت نمی شود.
شناسایی ۲ فرار بزرگ مالیاتی به میزان ۲۷۰۰ میلیارد تومان

وی ادامه داد: ما بر روی فرارهای مالیاتی بزرگ تمرکز کرده ایم و در 
همین رابطه مالک ۲۴ شرکت که پنج روز بود مالیات نمی داد را با یک 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات شناسایی و در حال وصول آن هستیم و 
یا یک واردکننده خودرو با یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات داده 
نشده را شناسایی و با مزایده خودروها در حال وصول مالیات آن هستیم.
قانون،  ایجاد  با  تا  داریم  تلاش  شد:  یادآور  مالیاتی  امور  سازمان  رئیس 
رفتارهای  ارز  و  طلا  خودرو،  مسکن،  سوداگری  به  مربوط  مالیات های 
به سمت  فعالیت های سوداگرانه  از سمت  اقتصادی جامعه را کنترل و 

فعالیت های مولد هدایت کنیم.
بخشنامه ها  مقررات،  قوانین،  اصلاح  با  تا  داریم  تلاش  کرد:  اظهار  وی 
مالیاتی  درآمدهای  مالیاتی،  فرارهای  از  پیشگیری  و  کنترل  همچنین  و 
کشور که منابع پایدار مالی برای توسعه و آبادانی به شمار می روند را 

افزایش دهیم.
منظور با بیان اینکه مردم را باید با فرهنگ مالیاتی بیش از پیش آشتی 
دهیم، خاطرنشان کرد: ما به هیچ عنوان در پی گسترش چتر مالیات و 
پهن کردن تور آن هستیم البته و به طور حتم پرداخت مالیات براساس 

توانمندی در پرداخت و میزان درآمدها خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: نظام مالیاتی کشور فرصت های زیادی دارد تا جایی 
که می توان با اتکا به درآمدهای مالیاتی، کل بودجه دولت را تأمین کنیم 

که این یک شعار نیست بلکه براساس مطالعات آن را مطرح می کنیم.
درآمدهای  درصدی   ۶۰ رشد  شاهد  پارسال  کرد:  اضافه  مسئول  این 
برای  و  بودیم  آن  درصدی   ۵۵ رشد  شاهد  نیز  امسال  و  کشور  مالیاتی 
سال آینده نیز بدون تغییر در پایه و نرخ ها و حتی با وجود کاهش هفت 
درصدی نرخ مالیات بر صنعت، درآمد ۷۰۰ هزار میلیارد تومانی را در 
نظر گرفته ایم که از محل اصلاح فرایندها و جلوگیری از فرارهای مالیاتی 

وصول خواهد شد.

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد؛

 تامین ۴۵ درصد درآمدهای دولت از محل مالیات بر ارزش افزوده
به  بخواهیم  اگر  مدیران  ما  اینکه  بیان  با  کشور  عالی  دیوان  رئیس 
نظام خدمت کنیم باید عدالتخواه باشیم و حس عدالتخواهی داشته باشیم، 
گفت: با تشکر از عفو مقام معظم رهبری این اقدام یک پیام داشت که 
امنیت  اما  ایجاد کنیم  نداریم خفقان  بنا  نداریم و  با مخالف  ما سرستیز 

مردم و کشور خط قرمز است.
به گزارش خبرنگار ایلنا، حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مرتضوی 
با اصغر جهانگیر  مقدم، رئیس دیوان عالی کشور در نشست صمیمانه 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه گفت: وقتی انسان 
می خواهد از ظلمت به نور بیاید یک سری مشکلات قطعاً در مسیر دارد 
چراکه می خواهد از ظلمت و خفقان خارج شده و به نور بیاید و این راه 
نیاز به صبر هم دارد. وقتی انسان صبر می کند نعمت به او می رسد و این 

نعمت نیاز به شکرگزاری دارد.
وی ادامه داد: انقلاب مردم ایران چیزی شبیه به ظهور حضرت موسی 
را  بچه ها  فرعون  بودند.  خفقان  و  ظلم  و  جهل  ظلمت  در  مردم  است 
می کشت تا موسی متولد نشود اما خداوند موسی را در دست و در خانه 
فرعون پرورش داد. موسی بعد از سال های متمادی بعد از ظلم فرعون 

ظهور کرد. انقلاب اسلامی هم چنین چیزی بود.
رئیس دیوان عالی کشور خاطرنشان کرد: کشور ما وابستگی تمام عیار 
داشت گذشته از ظلم و شکنجه ای که حاکم بود. کشور ما بعد از انقلاب 
اسلامی از یک کشور صد درصد وابسته به یک نظام صد درصد مستقل 
ما  علیه کشور  حالتی دشمنی  در چنین  است  طبیعی  است.  تبدیل شده 

زیاد خواهد بود.
حجت الاسلام مرتضوی مقدم ادامه داد: تمام دنیای استکبار یک طرف 
دارد  اعتراض  جهل  و  ظلم  به  نسبت  که  مستقل  اسلامی  جمهوری  و 
الان  است  ایستاده  دیگر  سوی  یک  می کند  روشنگری  مردم  برای  و 
رسانه های حکومت های سایر کشورها اجازه نمی دهند واقعیت به گوش 

مردم برسد.
وی ادامه داد: تمام دنیا دست به دست هم داده اند جمهوری اسلامی ایران 
نباشد برنامه هایی که دشمن برای نابودی و براندازی جمهوری اسلامی 
ایران ریخته است براساس معیارها درست است و نقشه های آنها مطابق 
معیارهایی است که در سایر کشورها جواب داده است اما این نقشه ها 

در ایران عملی نمی شود چراکه در اینجا دست خدا در کار است مردم 
بصیر هستند و این بصیرت اجازه عملی شدن این نقشه ها را نمی دهند. 

خداوند متعال هم پشتوانه این ملت بصیر هستند.
وی ادامه داد: یکی از گزینه هایی که انقلاب اسلامی برای آن بوجود 
آمده گسترش عدالت در دنیا است و ما اگر بتوانیم همین را دقیق اجرا 
کنیم موفق خواهیم بود. کارگزاران ما در هر سه قوه سه دسته اند. دسته 
اول حس عدالتخواهی دارند یعنی وقتی ظلمی را ببینند نمی توانند ساکت 
باشند دسته دیگر عدالتخواه هستند اما تا وقتی که به منافع خودش باشد 
اگر منافع اش به خطر بیفتد از عدالت دست می کشد. دسته سوم کسانی 
هستند که عدالتخواهی برای آنها میلی شده است یعنی اگر کسی سفارش 
کند یا رفاقتی داشته باشد برای عدالتخواهی عمل می کند و این بد است. 
دسته اول خیلی کم هستند اما خودشان را به آب و آتش می زند تا ظلم 

را دفع و عدالت را برقرار کند.
باید  کنیم  خدمت  نظام  به  بخواهیم  اگر  مدیران  ما  کرد:  تصریح  وی 
از  بهتر  چیزی  هیچ  باشیم  داشته  عدالتخواهی  حس  و  باشیم  عدالتخواه 
اجرای عدالت این نظام را حفظ نمی کند. این مردم که ۴۴ سال پشت 

انقلاب ایستاده اند لایق هرگونه خدمت و عدالت هستند.
رئیس دیوان عالی کشور با اشاره به اعلام عفو عده زیادی از زندانیان 
گفت: با تشکر از این اقدام مقام معظم رهبری این اقدام یک پیام داشت 
امنیت  اما  ایجاد کنیم  بنا نداریم خفقان  با مخالف نداریم و  ما سرستیز 
افرادی که مشمول  این  امیدوارم برای  مردم و کشور خط قرمز است. 
عفو شده اند این عفو برایشان یک تنبه و تذکری باشد که دیگر در این 

مسیر حرکت نکنند.

رئیس دیوان عالی کشور:

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید
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وزیر بهداشت:

 رعایت نکردن قانون حجاب
در مراکز بهداشتی دولتی 

و خصوصی تخلف است

یک پنجم ایرانی ها حامل میکروب سل هستند
رئیس دیوان عالی کشور: چه کسانی بیشتر احتمال ابتلا دارند؟

پیام عفو این است که ما سرِ ستیز 

با مخالفان نداریم


